CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Câmara Municipal de Astolfo Dutra

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 002/2025 | INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025

 O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu

Presidente Clemilson Alves Neiva, Reconheceu, Adjudicou e Homologou a dispensa de

licitação em epígrafe, para “contratação de empresa para prestação de serviços técnicos

especializados continuados de assessoria e consultoria contábil, financeira, orçamentária,

patrimonial e operacional em atendimento a Câmara Municipal de Astolfo Dutra/MG,

conforme especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas em Termo

de Referência e seus anexos”.

Empresa vencedora: ASTEC – ASSESSORIA TÉCNICA E CONTABILIDADE LTDA.

Inscrita no CNPJ nº 02.340.765/0001-04

Valor total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Astolfo Dutra/MG, 17 de janeiro de 2025.

__________________________

Alysson Guimarães da Costa

Chefe do Setor de Licitações, Compras e Contratos

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com